

BESKJEDER:

Takk for godt oppmøte på **foreldremøtet** sist uke. Det er alltid fint å treffe dere!



Dette blir ei **kort skoleuke** med **skolefri** torsdag og fredag pga. Kristi himmelfartsdag og inneklemt fredag. Derfor blir det ikke vanlig leselekse. Ukas lekse er å vise/fortelle fra uteskole i Høllen sist uke. Elevene har skrevet ord/setninger selv. **Postmappa deles ut mandag denne uka og tas med tilbake onsdag!**

I mai har vi **uteskole på onsdager**. Vi møtes i garderoben til vanlig tid og har kort leketid inne før vi drar på tur. Husk sunn matpakke som er enkel å spise!

Fremover kan det være lurt å ha uforet utebukse eller tynn dress hengende på skolen i tillegg til jakke og tynn lue.

Vi minner om at alle må ha innesko! Dersom brannalarmen skulle gå har vi ikke tid til å ta på oss utesko.

Sjekk at barna kan brukernavn + passord til feide-innlogging. Dersom dere har mista kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med feide.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole

Vi ønsker dere ei riktig god langhelg! 😊 Hilsen Rami, Marianne og Merethe

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Rachel Berglund 415 18 985

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Merethe: merethe.lien@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Marianne: marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

Temaperioden "Det spirer og gror":

Nå er det vår og i tema skal vi ha om frøet og hva det trenger for å vokse.

Vi har også fokus på 17.mai og vårtegn.

Alle elevene har fylt ut skjema om seg selv.

Vi trekker to skjema til dagens elever hver dag og gjetter hvem sitt skjema vi leser fra.

Torsdag feiret vi at er ferdige med innlæring av alle bokstavene!



UKAS PLANER:	Mandag 29.4	Tirsdag 30.4	Onsdag 1.5	Torsdag 2.5	Fredag 3.5
08.30- 9.45	Møtes i garderoben Frilek/ lesegrupper	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Spillgrupper Magisk møte	Kristi himmelfartsdag! Skolefri!	Skolefri!
9.45- 10.45	Magisk møte Dagens elever Matematikk utendørs	Magisk møte Dagens elever Tema: 17. mai	Uteskole		
10.45- 12.00	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek		
12.00- 13.15	Skriv/tegn fra uteskole sist uke Oppsummering Takk for i dag!	Tema forts. Høytlesing fra klassebamsenes dagbøker Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole Oppsummering God langhelg!		
Husk!			Uteskole! Ta med postmappe!		

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg snakker fint til og om mine medelever.
Lekse:	<input type="checkbox"/> Vis/fortell fra tekstskapingen "Uteskole i Høllen". <input type="checkbox"/> Sjekk at du kan brukernavn og passord til feide-innlogging.